5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 30 января 2024 года № 64

О внесении изменений
в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 1 февраля 2019 года № 82

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 01.02.2019 года № 82 «Об утверждении реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»www.rtishevo.sarmo.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Ртищевского муниципального района Глухова А.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский